Prefeitura Municipal
de Itapejara D' Oeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 05/03/2026 - 01:51:11



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

6 2015 ESCOLA BEM VIVER Contrato 365 04/05/2015 R$ 1.033.050,07 100,00%
Esta intervencao foi concluida 1679/2014



N26/2015
Data Inicial: 04/05/2015

ESCOLA BEM VIVER

R$ 1.033.050,07



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

11249

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
2390 2015 01/05/2015 12334
2389 2015 01/05/2015 12334
2952 2015 01/06/2015 12334
3845 2015 01/07/2015 12334
4801 2015 01/08/2015 12334
4800 2015 01/08/2015 12334
5751 2015 01/09/2015 12334
5752 2015 01/09/2015 12334
5750 2015 01/09/2015 12334
6726 2015 01/10/2015 12334
6725 2015 01/10/2015 12334
7764 2015 01/11/2015 12334
7765 2015 01/11/2015 12334
8953 2015 02/01/2016 12334
8954 2015 02/01/2016 12334
571 2016 01/03/2016 12334
572 2016 01/03/2016 12334
1617 2016 01/04/2016 12334
1618 2016 01/04/2016 12334
2562 2016 01/06/2016 12334
2561 2016 01/06/2016 12334
4004 2016 01/07/2016 12334
4003 2016 01/07/2016 12334
4583 2016 01/08/2016 12334
4584 2016 01/08/2016 12334
5467 2016 01/09/2016 12334
5466 2016 01/09/2016 12334
7191 2016 01/11/2016 12334
7192 2016 01/11/2016 12334
7366 2016 01/11/2016 12334
7367 2016 01/11/2016 12334
8287 2016 01/01/2017 12334



8288 2016 01/01/2017 12334

8277 2016 01/01/2017 12334
1617 2017 01/05/2017 12334
1619 2017 01/05/2017 12334
1618 2017 01/05/2017 12334
1616 2017 01/05/2017 12334
1620 2017 01/05/2017 12334
3441 2017 01/07/2017 12334
3442 2017 01/07/2017 12334

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acao Cédigo de Controle de Leis e Atos Data

12334 1099 574 01/05/2015

Vigéncia de Documento(s)

Data de Vigéncia N2 do Documento Tipo de Documento

08/12/2015 000000 Contrato

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. a . N —
(Responsavel D9C' .(Responsavel Mp® D, ([C1eEe Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica N Tecnlca
P Técnico) Classe) Ativa?

Técnico)
CPF 00*.*0*.0**+-60 ART (CREA) 20%%4*5+x87 Orcamento Sim
CPF 00*.*0*.0**-60 ART (CREA) 20**4*5%+87 Fiscalizagao Sim
CPF 03*.*9% 6**-10 ART (CREA) 20%*1*6**18 Execugdo de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 1504 R$ 131.520,45 11/08/2014
Contrato 1679 2014 17.607.165/0001-29 1505 R$ 1.033.050,07 08/12/2014 100,00%
Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo Nimero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
1506 Medicao 1 Jurisdicionado 01/05/2015 Execucao Indireta - Contrato Contrato 2,00%
¢ ¢ 1679/2014 i
1592 Medicio 2 Jurisdicionado 01/06/2015 Execucdo Indireta - Contrato Camire 10,00%
¢ s 1679/2014 e



1649

1711

1712

1758

1818

1879

1936

2343

2406

2468

2479

2499

2503

2621

2626

2632

2642

2651

2638

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao
Paralisacao

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Conclusao

10

11

12

13

15

16

17

18

19

21

22

23

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/07/2015

01/08/2015

01/08/2015

01/09/2015

01/10/2015

01/11/2015

01/12/2015

01/07/2016

01/08/2016

01/09/2016

01/10/2016

01/11/2016

01/11/2016

01/12/2016

02/01/2017

01/02/2017

01/03/2017

01/04/2017

02/04/2017

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucado Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
1679/2014

Contrato
1679/2014

Contrato
1679/2014

Contrato
1679/2014

Contrato
1679/2014

Contrato
1679/2014

Contrato
1679/2014

Contrato
1679/2014

Contrato
1679/2014

Contrato
1679/2014

Contrato
1679/2014

Contrato
1679/2014

Contrato
1679/2014

Contrato
1679/2014

Contrato
1679/2014

Contrato
1679/2014

Contrato
1679/2014

14,00%

19,00%

23,00%

23,00%

32,00%

33,00%

59,00%

69,00%

69,00%

75,00%

82,00%

84,00%

90,00%

98,00%

99,00%

99,00%

100,00%



