

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
6	2015	ESCOLA BEM VIVER Esta intervenção foi concluída	Contrato 1679/2014	365	04/05/2015	R\$ 1.033.050,07	100,00%

Nº6/2015
Data Inicial: 04/05/2015

ESCOLA BEM VIVER

R\$ 1.033.050,07

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

11249

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
2390	2015	01/05/2015	12334
2389	2015	01/05/2015	12334
2952	2015	01/06/2015	12334
3845	2015	01/07/2015	12334
4801	2015	01/08/2015	12334
4800	2015	01/08/2015	12334
5751	2015	01/09/2015	12334
5752	2015	01/09/2015	12334
5750	2015	01/09/2015	12334
6726	2015	01/10/2015	12334
6725	2015	01/10/2015	12334
7764	2015	01/11/2015	12334
7765	2015	01/11/2015	12334
8953	2015	02/01/2016	12334
8954	2015	02/01/2016	12334
571	2016	01/03/2016	12334
572	2016	01/03/2016	12334
1617	2016	01/04/2016	12334
1618	2016	01/04/2016	12334
2562	2016	01/06/2016	12334
2561	2016	01/06/2016	12334
4004	2016	01/07/2016	12334
4003	2016	01/07/2016	12334
4583	2016	01/08/2016	12334
4584	2016	01/08/2016	12334
5467	2016	01/09/2016	12334
5466	2016	01/09/2016	12334
7191	2016	01/11/2016	12334
7192	2016	01/11/2016	12334
7366	2016	01/11/2016	12334
7367	2016	01/11/2016	12334
8287	2016	01/01/2017	12334

8288	2016	01/01/2017	12334
8277	2016	01/01/2017	12334
1617	2017	01/05/2017	12334
1619	2017	01/05/2017	12334
1618	2017	01/05/2017	12334
1616	2017	01/05/2017	12334
1620	2017	01/05/2017	12334
3441	2017	01/07/2017	12334
3442	2017	01/07/2017	12334

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12334	1099	574	01/05/2015

Vigência de Documento(s)

Data de Vigência	Nº do Documento	Tipo de Documento
08/12/2015	000000	Contrato

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	00.*0*.0**-60	ART (CREA)	20**4*5**87	Orçamento	Sim
CPF	00.*0*.0**-60	ART (CREA)	20**4*5**87	Fiscalização	Sim
CPF	03.*9*.6**-10	ART (CREA)	20**1*6**18	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				1504	R\$ 131.520,45	11/08/2014	
Contrato	1679	2014	17.607.165/0001-29	1505	R\$ 1.033.050,07	08/12/2014	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
1506	Medição	1	Jurisdicionado	01/05/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1679/2014	2,00%
1592	Medição	2	Jurisdicionado	01/06/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1679/2014	10,00%

1649	Medição	3	Jurisdicionado	01/07/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1679/2014	14,00%
1711	Medição	4	Jurisdicionado	01/08/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1679/2014	19,00%
1712	Medição	5	Jurisdicionado	01/08/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1679/2014	23,00%
1758	Medição	6	Jurisdicionado	01/09/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1679/2014	23,00%
1818	Medição	7	Jurisdicionado	01/10/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1679/2014	32,00%
1879	Medição	8	Jurisdicionado	01/11/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1679/2014	33,00%
1936	Paralisação	9	Jurisdicionado	01/12/2015			
2343	Medição	10	Jurisdicionado	01/07/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1679/2014	59,00%
2406	Medição	11	Jurisdicionado	01/08/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1679/2014	69,00%
2468	Medição	12	Jurisdicionado	01/09/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1679/2014	69,00%
2479	Medição	13	Jurisdicionado	01/10/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1679/2014	75,00%
2499	Medição	15	Jurisdicionado	01/11/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1679/2014	82,00%
2503	Medição	16	Jurisdicionado	01/11/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1679/2014	84,00%
2621	Medição	17	Jurisdicionado	01/12/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1679/2014	90,00%
2626	Medição	18	Jurisdicionado	02/01/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1679/2014	98,00%
2632	Medição	19	Jurisdicionado	01/02/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1679/2014	99,00%
2642	Medição	21	Jurisdicionado	01/03/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1679/2014	99,00%
2651	Medição	22	Jurisdicionado	01/04/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1679/2014	100,00%
2638	Conclusão	23	Jurisdicionado	02/04/2017			